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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Измена и 

дополнување на Буџетот на 

Општина Василево (Ребаланс) за 

2022 година 

 

Се објавува Измена и 

дополнување на Буџетот на 

Општина Василево (Ребаланс) за 

2022 година, донесени на Седница 

на Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 14.11.2022 година. 

 

 08-1679/2     Општина Василево  

 14.11 2022       Градоначалник 

   година          Славе Андонов 

 

----------------------------------------------   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Општ дел

I. Вкупни приходи 174.815.000 163.755.000

Даночни Приходи 28.460.000 20.928.500

Неданочни приходи 12.119.000 12.269.000

Капитални приходи 5.177.425 6.089.499

Приходи од дотации 82.516.000 82.516.000

Приходи од трансфери 46.542.575 41.952.001

Приходи од донации 0 0

II. Вкупни расходи 172.710.949 163.850.949

Од утврдени намени 172.710.949 163.850.949

Расходи од резерви 0 0

III. Суфицит 2.104.051 -95.949

IV. Финансирање -2.104.051 95.949

     Прилив 95.949 95.949

Домашно задолжување 0 0

Странски заеми 0 0

Депозити 95.949 95.949

     Одлив 2.200.000 0

Отплата на главница 2.200.000 0

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.”

бр.5/2002), член 29 Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник

на Р.М.” бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11, 192/15, 209/18 како и “Службен весник на

РСМ број 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22) член 22 Статутот на Општина Василево (“Службен

гласник на Општина Василево бр.12/20 ), Советот на општина Василево на 16-тата седница одржана

на 14.11.2022 година донесе 

Измена и дополнување на Буџетот

на Општина Василево за 2022 година

Приходите на Буџетот по видови на Приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:

Член 1

    Измената и дополнување на Буџетот на општината Василево за 2022 година, се состои од 

Член 2



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

174.910.949 163.850.9490 00082.611.94982.611.94911.239.00011.239.00081.060.000 70.000.000

00020.928.50071 28.460.000 0 0 0 28.460.0000 0 20.928.500DANO^NI PRIHODI

000711 1.050.000 1.118.500 0 0 0 0 0 1.050.000 1.118.500Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 10.010.000 10.010.000 0 0 0 0 0 10.010.000 10.010.000Danoci na imot

000717 16.550.000 8.950.000 0 0 0 0 0 16.550.000 8.950.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 850.000 850.000 0 0 0 0 0 850.000 850.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0001.030.00072 880.000 11.239.000 11.239.000 0 12.119.0000 0 12.269.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 550.000 550.000 0 0 0 0 0 550.000 550.000Globi, sudski i administrativni taksi

0011.189.000723 200.000 200.000 11.189.000 0 0 0 0 11.389.000 11.389.000Taksi i nadomestoci

0050.000725 130.000 280.000 50.000 0 0 0 0 180.000 330.000Drugi nedano~ni prihodi

0006.089.49973 5.177.425 0 0 0 5.177.4250 0 6.089.499KAPITALNI PRIHODI

000733 5.177.425 6.089.499 0 0 0 0 0 5.177.425 6.089.499Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

0082.611.94941.952.00174 46.542.575 0 0 82.611.949 129.154.5240 0 124.563.950TRANSFERI I DONACII

082.611.9490741 46.542.575 41.952.001 0 82.611.949 0 0 0 129.154.524 124.563.950Transferi od drugi nivoa na vlast

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

174.910.949 163.850.9490 0082.611.94982.611.94911.239.00081.060.000 70.000.000 11.239.000 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.894.000 14.894.000 0 0 0 069.235.944 69.235.944 0 0 84.129.944 84.129.944

0401 Osnovni plati 8.766.000 8.766.000 0 49.828.361 49.828.361 0 0 0 0 58.594.361 58.594.361

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.128.000 3.128.000 0 19.407.583 19.407.583 0 0 0 0 22.535.583 22.535.583

0404 Nadomestoci 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 21.678.000 19.913.000 11.209.000 11.209.000 0 012.241.123 12.241.123 0 0 45.128.123 43.363.123

40.000420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 40.000 0 0 0 0 0 0 290.000 290.000

2.092.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

11.360.000 11.415.000 2.092.000 4.147.181 4.147.181 0 0 0 0 17.599.181 17.654.181

1.877.000423 Materijali i siten inventar 2.360.000 1.850.000 1.877.000 2.039.662 2.039.662 0 0 0 0 6.276.662 5.766.662

190.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.150.000 2.465.000 190.000 1.328.000 1.328.000 0 0 0 0 4.668.000 3.983.000

4.490.000425 Dogovorni uslugi 1.878.000 1.133.000 4.490.000 3.677.493 3.677.493 0 0 0 0 10.045.493 9.300.493

105.000426 Drugi tekovni rashodi 1.180.000 1.230.000 105.000 347.000 347.000 0 0 0 0 1.632.000 1.682.000

2.415.000427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.570.000 2.415.000 701.787 701.787 0 0 0 0 4.616.787 4.686.787

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.970.000 2.725.000 0 0 0 01.100.000 1.100.000 0 0 5.070.000 3.825.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 705.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 705.000

0464 Razni transferi 3.070.000 2.020.000 0 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 4.170.000 3.120.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000

0471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 37.618.000 31.968.000 30.000 30.000 0 034.882 34.882 0 0 37.682.882 32.032.882

30.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 350.000 30.000 34.882 34.882 0 0 0 0 564.882 414.882

0481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 35.858.000 30.358.000 0 0 0 0 0 0 0 35.858.000 30.358.000

0486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.200.000 0

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 0

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

137.228.067 131.818.0670 0082.577.06782.577.06711.209.00043.442.000 38.032.000 11.209.000 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.894.000 14.894.000 0 0 0 069.235.944 69.235.944 0 0 84.129.944 84.129.944

0401 Osnovni plati 8.766.000 8.766.000 0 49.828.361 49.828.361 0 0 0 0 58.594.361 58.594.361

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.128.000 3.128.000 0 19.407.583 19.407.583 0 0 0 0 22.535.583 22.535.583

0404 Nadomestoci 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 21.678.000 19.913.000 11.209.000 11.209.000 0 012.241.123 12.241.123 0 0 45.128.123 43.363.123

40.000420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 40.000 0 0 0 0 0 0 290.000 290.000

2.092.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

11.360.000 11.415.000 2.092.000 4.147.181 4.147.181 0 0 0 0 17.599.181 17.654.181

1.877.000423 Materijali i siten inventar 2.360.000 1.850.000 1.877.000 2.039.662 2.039.662 0 0 0 0 6.276.662 5.766.662

190.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.150.000 2.465.000 190.000 1.328.000 1.328.000 0 0 0 0 4.668.000 3.983.000

4.490.000425 Dogovorni uslugi 1.878.000 1.133.000 4.490.000 3.677.493 3.677.493 0 0 0 0 10.045.493 9.300.493

105.000426 Drugi tekovni rashodi 1.180.000 1.230.000 105.000 347.000 347.000 0 0 0 0 1.632.000 1.682.000

2.415.000427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.570.000 2.415.000 701.787 701.787 0 0 0 0 4.616.787 4.686.787

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.970.000 2.725.000 0 0 0 01.100.000 1.100.000 0 0 5.070.000 3.825.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 705.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 705.000

0464 Razni transferi 3.070.000 2.020.000 0 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 4.170.000 3.120.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000

0471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.200.000 0

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 0

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

37.682.882 32.032.8820 0034.88234.88230.00037.618.000 31.968.000 30.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 37.618.000 31.968.000 30.000 30.000 0 034.882 34.882 0 0 37.682.882 32.032.882

30.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 350.000 30.000 34.882 34.882 0 0 0 0 564.882 414.882

0481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 35.858.000 30.358.000 0 0 0 0 0 0 0 35.858.000 30.358.000

0486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

SOVET NA OP{TINAA0 4.530.000 4.030.000 00 0 0 00 0 0 4.030.0004.530.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000

401 Osnovni plati 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

404 Nadomestoci 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

42 STOKI I USLUGI 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

426 Drugi tekovni rashodi 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000230.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.000.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.500.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.530.000 4.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.530.000 4.030.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.530.000 4.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.530.000 4.030.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 2.800.0000 0 2.800.000

401 Osnovni plati 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

404 Nadomestoci 2.500.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000

42 STOKI I USLUGI 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.0000 0 230.000

426 Drugi tekovni rashodi 230.000 230.000 0 00 0 0 00 0 230.000 230.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.000.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

GRADONA^ALNIKD0 3.437.000 3.437.000 00 0 0 00 0 0 3.437.0003.437.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.204.000 1.204.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.204.000 1.204.000

401 Osnovni plati 916.000 916.000 0 0 0 0 0 0 0 0 916.000916.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 288.000 288.000 0 0 0 0 0 0 0 0 288.000288.000

42 STOKI I USLUGI 1.503.000 1.503.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.503.000 1.503.000

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

425 Dogovorni uslugi 403.000 403.000 0 0 0 0 0 0 0 0 403.000403.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

464 Razni transferi 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000230.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.437.000 3.437.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.437.000 3.437.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.437.000 3.437.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.437.000 3.437.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.204.000 1.204.000 0 0 0 0 0 0 1.204.0000 0 1.204.000

401 Osnovni plati 916.000 916.000 0 00 0 0 00 0 916.000 916.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 288.000 288.000 0 00 0 0 00 0 288.000 288.000

42 STOKI I USLUGI 1.503.000 1.503.000 0 0 0 0 0 0 1.503.0000 0 1.503.000

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

425 Dogovorni uslugi 403.000 403.000 0 00 0 0 00 0 403.000 403.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.0000 0 230.000

464 Razni transferi 230.000 230.000 0 00 0 0 00 0 230.000 230.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

MESNA SAMOUPRAVAD1 320.000 320.000 00 0 0 00 0 0 320.000320.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

425 Dogovorni uslugi 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000

42 STOKI I USLUGI 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 320.0000 0 320.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

425 Dogovorni uslugi 120.000 120.000 0 00 0 0 00 0 120.000 120.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 19.165.000 17.035.000 00 0 0 00 0 0 17.035.00019.165.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 10.890.000 10.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.890.000 10.890.000

401 Osnovni plati 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.550.0007.550.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.840.000 2.840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.840.0002.840.000

404 Nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

42 STOKI I USLUGI 6.925.000 6.045.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.925.000 6.045.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.260.000 1.315.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.315.0001.260.000

423 Materijali i siten inventar 2.010.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0002.010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000900.000

425 Dogovorni uslugi 605.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000605.000

426 Drugi tekovni rashodi 550.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000550.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.570.0001.500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.050.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 19.165.000 17.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.165.000 17.035.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 19.165.000 17.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.165.000 17.035.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 10.890.000 10.890.000 0 0 0 0 0 0 10.890.0000 0 10.890.000

401 Osnovni plati 7.550.000 7.550.000 0 00 0 0 00 0 7.550.000 7.550.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.840.000 2.840.000 0 00 0 0 00 0 2.840.000 2.840.000

404 Nadomestoci 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 6.925.000 6.045.000 0 0 0 0 0 0 6.925.0000 0 6.045.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.260.000 1.315.000 0 00 0 0 00 0 1.260.000 1.315.000

423 Materijali i siten inventar 2.010.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 2.010.000 1.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 700.000 0 00 0 0 00 0 900.000 700.000

425 Dogovorni uslugi 605.000 260.000 0 00 0 0 00 0 605.000 260.000

426 Drugi tekovni rashodi 550.000 600.000 0 00 0 0 00 0 550.000 600.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.570.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.570.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 0 0 00 0 0 00 0 200.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0000 0 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.050.000 0 0 00 0 0 00 0 1.050.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 510.000 360.000 00 0 0 00 0 0 360.000510.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 510.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 360.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000250.000

486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 510.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 360.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 510.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 360.000

48 KAPITALNI RASHODI 510.000 360.000 0 0 0 0 0 0 510.0000 0 360.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 100.000 0 00 0 0 00 0 250.000 100.000

486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 00 0 0 00 0 260.000 260.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 300.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000300.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 200.000 0 00 0 0 00 0 300.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR
VO RURALNI PODRA^JA

FD 12.000.000 10.200.000 00 0 0 00 0 0 10.200.00012.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 10.200.000

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 9.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.00011.000.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

12.000.000 10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 10.200.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)12.000.000 10.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 10.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 10.200.000 0 0 0 0 0 0 12.000.0000 0 10.200.000

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 9.200.000 0 00 0 0 00 0 11.000.000 9.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 650.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000650.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 450.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 150.000

425 Dogovorni uslugi 450.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 350.000

464 Razni transferi 200.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000200.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 650.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 500.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 650.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 450.000 150.000 0 0 0 0 0 0 450.0000 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 450.000 150.000 0 00 0 0 00 0 450.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 350.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 350.000

464 Razni transferi 200.000 350.000 0 00 0 0 00 0 200.000 350.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 400.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000400.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 300.000 0 00 0 0 00 0 400.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 10.400.000 10.215.000 00 0 0 00 0 0 10.215.00010.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.400.000 10.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.400.000 10.215.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.0009.500.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 415.000 0 0 0 0 0 0 0 0 415.000600.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.400.000 10.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.400.000 10.215.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.400.000 10.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.400.000 10.215.000

42 STOKI I USLUGI 10.400.000 10.215.000 0 0 0 0 0 0 10.400.0000 0 10.215.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.500.000 9.500.000 0 00 0 0 00 0 9.500.000 9.500.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 415.000 0 00 0 0 00 0 600.000 415.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

JAVNA ^ISTOTAJ4 400.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.250.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.0001.250.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.150.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.250.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 100.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.250.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 1.150.0000 0 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.150.000 0 0 00 0 0 00 0 1.150.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 450.000 250.000 00 0 0 00 0 0 250.000450.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 450.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 250.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 450.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000450.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 450.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 250.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 450.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 250.000

42 STOKI I USLUGI 450.000 250.000 0 0 0 0 0 0 450.0000 0 250.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 450.000 250.000 0 00 0 0 00 0 450.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 20.758.000 20.758.000 00 0 0 00 0 0 20.758.00020.758.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 20.758.000 20.758.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.758.000 20.758.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.758.000 20.758.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.758.00020.758.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

20.758.000 20.758.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.758.000 20.758.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI20.758.000 20.758.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.758.000 20.758.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.758.000 20.758.000 0 0 0 0 0 0 20.758.0000 0 20.758.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.758.000 20.758.000 0 00 0 0 00 0 20.758.000 20.758.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 250.000 250.000 00 0 0 00 0 0 250.000250.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

48 KAPITALNI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 250.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 4.000.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.0004.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.0004.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

4.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 300.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI4.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 300.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

SPORT I REKREACIJAL0 2.000.000 1.105.000 00 0 0 00 0 0 1.105.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.900.000 1.005.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.005.000

463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 705.000 0 0 0 0 0 0 0 0 705.000900.000

464 Razni transferi 1.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.0001.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 2.000.000 1.105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.105.000

L00 SPORT I REKREACIJA 2.000.000 1.105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.105.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.900.000 1.005.000 0 0 0 0 0 0 1.900.0000 0 1.005.000

463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 705.000 0 00 0 0 00 0 900.000 705.000

464 Razni transferi 1.000.000 300.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 6.530.0006.530.000 75.693.618 75.693.618 00 0 0 82.223.61882.223.618

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 66.480.944 66.480.944 0 0 0 0 66.480.944 66.480.944

401 Osnovni plati 0 0 0 0 47.848.344 47.848.344 0 0 0 0 47.848.34447.848.344

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 18.632.600 18.632.600 0 0 0 0 18.632.60018.632.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 6.530.000 6.530.000 8.112.674 8.112.674 0 0 0 0 14.642.674 14.642.674

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.875.000 1.875.000 2.985.181 2.985.181 0 0 0 0 4.860.1814.860.181

423 Materijali i siten inventar 0 0 325.000 325.000 450.000 450.000 0 0 0 0 775.000775.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 50.000 50.000 1.210.000 1.210.000 0 0 0 0 1.260.0001.260.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.205.000 4.205.000 3.237.493 3.237.493 0 0 0 0 7.442.4937.442.493

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 35.000 35.000 230.000 230.000 0 0 0 0 265.000265.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 6.530.000 6.530.000 75.693.618 75.693.618 0 0 0 0 82.223.618 82.223.618

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 6.530.000 6.530.000 75.693.618 75.693.618 0 0 0 0 82.223.618 82.223.618

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 66.480.944 66.480.944 0 0 66.480.9440 0 66.480.944

401 Osnovni plati 0 0 0 47.848.3440 47.848.344 0 00 0 47.848.344 47.848.344

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 18.632.6000 18.632.600 0 00 0 18.632.600 18.632.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 6.530.000 6.530.000 8.112.674 8.112.674 0 0 14.642.6740 0 14.642.674

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40.000 040.000 0 0 00 0 40.000 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.875.000 2.985.1811.875.000 2.985.181 0 00 0 4.860.181 4.860.181

423 Materijali i siten inventar 0 0 325.000 450.000325.000 450.000 0 00 0 775.000 775.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 50.000 1.210.00050.000 1.210.000 0 00 0 1.260.000 1.260.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.205.000 3.237.4934.205.000 3.237.493 0 00 0 7.442.493 7.442.493

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 35.000 230.00035.000 230.000 0 00 0 265.000 265.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 0 0 1.100.0000 0 1.100.000

464 Razni transferi 0 0 0 1.100.0000 1.100.000 0 00 0 1.100.000 1.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 40.000 40.000 00 0 0 00 0 0 40.00040.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

464 Razni transferi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.0000 0 40.000

464 Razni transferi 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

DETSKI GRADINKIV1 0 0 4.679.0004.679.000 6.918.331 6.918.331 00 0 0 11.597.33111.597.331

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.755.000 2.755.000 0 0 0 0 2.755.000 2.755.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.980.017 1.980.017 0 0 0 0 1.980.0171.980.017

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 774.983 774.983 0 0 0 0 774.983774.983

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.679.000 4.679.000 4.128.449 4.128.449 0 0 0 0 8.807.449 8.807.449

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 217.000 217.000 1.162.000 1.162.000 0 0 0 0 1.379.0001.379.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.552.000 1.552.000 1.589.662 1.589.662 0 0 0 0 3.141.6623.141.662

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 140.000 140.000 118.000 118.000 0 0 0 0 258.000258.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 285.000 285.000 440.000 440.000 0 0 0 0 725.000725.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 70.000 117.000 117.000 0 0 0 0 187.000187.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 2.415.000 2.415.000 701.787 701.787 0 0 0 0 3.116.7873.116.787

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 34.882 34.882 0 0 0 0 34.882 34.882

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 34.882 34.882 0 0 0 0 34.88234.882

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.679.000 4.679.000 6.918.331 6.918.331 0 0 0 0 11.597.331 11.597.331

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.679.000 4.679.000 6.918.331 6.918.331 0 0 0 0 11.597.331 11.597.331

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.755.000 2.755.000 0 0 2.755.0000 0 2.755.000

401 Osnovni plati 0 0 0 1.980.0170 1.980.017 0 00 0 1.980.017 1.980.017

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 774.9830 774.983 0 00 0 774.983 774.983

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.679.000 4.679.000 4.128.449 4.128.449 0 0 8.807.4490 0 8.807.449

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 217.000 1.162.000217.000 1.162.000 0 00 0 1.379.000 1.379.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.552.000 1.589.6621.552.000 1.589.662 0 00 0 3.141.662 3.141.662

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 140.000 118.000140.000 118.000 0 00 0 258.000 258.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 285.000 440.000285.000 440.000 0 00 0 725.000 725.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 117.00070.000 117.000 0 00 0 187.000 187.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 2.415.000 701.7872.415.000 701.787 0 00 0 3.116.787 3.116.787

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 34.882 34.882 0 0 34.8820 0 34.882

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 34.8820 34.882 0 00 0 34.882 34.882



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

163.850.9490 0 174.910.9490082.611.94911.239.00070.000.00081.060.000 11.239.000 82.611.949

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 30.00030.000 0 0 00 0 0 30.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 030.000 0 0 00 0 30.000 30.000



 
 

 
 
 

Член 3 
 

 

Приходите во износ од 163.850.949  денари се искажани по основни намени во билансот на приходите и расходите на Измена 

и дополнување  на Буџетот на Општината за 2022 година и се распределени по поблиски намени во посебниот дел:  

 



 
 

 
Член 4 

 

 

Измена и дополнување на Буџетот на Општината за 2022 година влегува во сила од денот на објавување во 

Службен гласник на Општината. 

 

   Бр.    08-1679/1                                                                                                             Претседател на Советот 

            14.11.2022                                                                                                             Општина Василево 

                                                                                                                             Ристо Делијанов 
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Програмата за 

активностите на Општина 

Василево во областа на заштитата 

и спасувањето, противпожарната 

заштита и справување со кризи во 

2023 година  

 

Се објавува Програмата за 

активностите на Општина Василево 

во областа на заштитата и 

спасувањето, противпожарната 

заштита и справување со кризи во 

2023 година,  донесена на седница 

на Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 14.11.2022 година. 

 

 08-1680/2   Општина Василево 

 14.11.2022    Градоначалник 

   година        Славе Андонов 

 

---------------------------------------------    

 

Врз основа на член 34 и 123 став 

4 од Законот  за  заштита  и  спасување  

(„Службен весник на РМ“ бр. 36/2004, 

49/2004, 86/2008, 124/10, 18/11, 41/14, 

129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и СЛ на 

РСМ бр.`82/2020 и 2015/2021), член 36 

од Законот за локална самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и 
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член 22 од Статутот на Општина 

Василево-Пречистен текст („Службен 

гласник на општина Василево“ бр. 

12/2020), Советот на Општина Василево 

на својата редовна седница одржана на 

ден 14.11.2022 година, донесе:  

  

 

П Р О Г Р А М А  

за активностите на Општина 

Василево  во областа на заштитата и 

спасувањето, противпoжарната 

заштита и справување со кризи во 

 2023 година 

 

Програмата за активностите на 

Општина Василево во областа на 

заштитата и спасувањето, 

противпожарната заштита и 

управувањето со кризи ги утврдува 

заедничките интереси и активности во 

овие области, кои претставуваат 

активности од јавен интерес. Според 

законските одредби, Oпштина Василево 

во 2023 година овие активности ќе ги 

остварува прекuy Општинскиот штаб за 

заштита и спасување. Улогата на 

општината при вакви непогоди е 

ограничена бидејки немаме формирно 

сопствена   ППЕ со које ке делува на 

терен, нашата улога во сето тоа е 

подршка на единиците кои би делувале 

на нашиот терен од ТППЕ - Струмица. 

Општина Василево во 2023 година ќе 

продолжи со континуирана соработка 

со надлежните државни органи од 

областа на противпожарната заштита и 

тоа: Дирекцијата за заштита и 

спасување, Центарот за управување со 

кризи и други надлежни органи. 

 

 

1. Цели 

 

Основни цели на Програмата за 

активностите на општина Василево 

 во областа на заштитата и 

спасувањето против пожарната заштита 

и справувањето со кризи се: 

- заштита и спасување на 

луѓето и материјалните 

добра од природни 

непогоди, пожари во 

населени места , во шуми, 

отворени простори  поплави 

и др.  

- заштита и спасување на 

луѓето животната средина , 

материјалните добра , 

природните богатства , 

животинскиот и 

растителниот свет и 

културното наследство од 

природни непогоди и други 

несреки. 

- создавање на услови и 

можности за организирано 

остварување и релизација на 

заштитата на луѓето и 

материјалните добра 

 

- обезбедување на навремено 

истакнување на опасноста , 

благовремено откривање и 

елеминирање на причините 

за настнување на пожарот и 

други видови на непогоди  

 

 

- обезбедување на услови и 

можности за соодветна 

организација, опременост и 

координираност на силите 

за заштита и спасување, 

справување со кризи и 

противпожарна заштита 

 

 

 

 

 

2. Активности 

 

За реализација и остварување на 

оваа Програма, активностите на 

Општината и Советот ќе бидат 

насочени кон создавање на максимални 

услови за реализирање на програмските 

определби во доменот на 

противпожарната заштота и спасување 

како и заштита и спасување во услови 

на разни видови непогоди, кризни 

појави и други несреки во мир. 

Бидејки Општина Василево 

нема организиран постојана 

протипожарна служба која ќе делува на 

својата територија и секојпат е 

покриена од ТППЕ од Струмица.  

Во оваа насока, општината ќе се 

насочи на формирање на едно 
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одделение од 10-15 луѓе, кои ќе работат 

на повик и ќе бидат анагажирани на 

територијат на цела Општина Василево. 

Во составот на одделението ке бидат 

опфатени претежно луѓе од ЈПКД - 

Турија Василеви и други граѓани кои ќе 

пријават интерес за оваа дејност. 

Со Програмата е предвидено да 

за оваа одделение со организирани 

обуки, спроведени од ТППЕ - Струмица 

или други субјекти, биде обучено да 

делува во спречување на пожари или  

активно да учествува при гаснење на 

пожари. 

 

Конкретни програмски 

активности 

 

- Одделението ќе  дејствува 

правовремено при спречување на 

појава на почетни пожари на 

отворен простор и во шума се до 

пристигнувањето на      мeстото 

зафатено со пожар на надлежните 

органи; 

- Постојано ќе учествува како 

испомош на ТППЕ - Струмица, и ќе 

биде под негова надлежност на 

подрачјето зафатено со пожар; 

- Постојано ке соработува со други 

субјекти надлежни органи и тела ( 

ЦУК и ДЗС); 

- Учествува во справување со други 

ризици и непогоди на територијата 

на Општина Василево; 

 

 

3. Финансирање 

Финансирањето на 

активностите од областа на заштитат и 

спасувањето, спаувањето со кризни 

состојби и дејствувањето но оваа 

одделение , утврдени според оваа 

Програма ќе бидат релизирани од : 

- Средства од Буџетот на 

Општина Василево; 

- Наплатени премии од 

осигурување на имот од пожари 

- Наплатени премии од 

осигурување на моторни возила  

- Средства од наплатени парични 

казни за сторени прекршоци од 

областа на заштитат од пожари 

и експлозии 

 

 

 

Распоредување на финансиските 

средства: 

  

Ред. 

бр. 

Намена 

 

Износ 

денари 

1. Надоместок за 

гориво и масла 

10 000 

2. Набавка на заштитна 

опрема 

10 000 

3. Посетување на обуки  10 000 

4. Други активности 10 000 

 Вкупно 40 000 

 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

За спроведување на оваа 

програма се грижи Градоначалникот на 

Општина Василево. Општина Василево 

во соработка со Општинскиот штаб за 

заштита и спасување, Дирекцијата за 

заштита и спасување, Центарот за 

управување со кризи и други надлежни 

органи и тела, ќе го следат 

спроведувањето на оваа Програма и 

активно ќе учествуваат во нејзината 

релизација, како и во покренувањето на 

иницијативи, давање на мислења и 

поднесување на предлози во врска со 

остварувањето на програмските цели и 

активности. 

Оваа програма влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на Општина 

Василево “.  

 

   08-1680/1          Совет на општина 

  14.11.2022               Василево 

    година                 Претсдател 

                             Ристо Делијанов 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Програмата за 

активноста на Општина Василево 

во областа на социјална заштита 

за 2023 година  

 

Се објавува Програмата за 

активноста на Општина Василево во 

областа на социјална заштита за 

2023 година, донесена на седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 14.11.2022 година. 

 

   08-1681/2     Општина Василево 

  14.11.2022       Градоначалник 

     година         Славе Андонов 

 

-------------------------------------------    

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и 

член 22 од Статутот на Општина 

Василево-Пречистен текст(„Службен 

гласник на општина Василево“ бр. 

12/2020), Советот на Општина Василево 

ја донесе следната: 

 

П Р О Г Р А М А 

за активноста на Општина Василево 

во областа на социјална заштита  

за 2023 година 

ВОВЕД 

 Во насока на подобрување на 

условите на локално ниво во сверата на 

социјалната заштита, општина 

Василево прави напори да во рамките 

на своите можности да се вклучи 

посеопфатнтно и порганизирно во 

решавање на проблемите кои 

произлегуваат од оваа тематика. 

Социјалната заштита преставува систем 

на политики, мерки но и преземени 

активности со чија помош се спречува и 

надминуваат социјалните ризици кај 

граѓаните. Програмата за социјална 

заштита на  Општина Василево за 2023 

година се стреми кон намалување на 

сиромаштијата и социјалната 

исклученост преку јакнење  на 

капацитетите на лицата од ранливите 

категории и нивна правилна инклузија 

во општината. 

 Појдовна основа за тоа е 

Законот за социјална заштита  и 

ингеренциите кои произлегуваат од 

него, односно во делот на создадените 

обврски кон општините да 

организираат и обезбедат социјална 

заштита согласно специфичните 

потреби за социјалната заштита за 

своите граѓани. Согласно  постојниот 

Закон, општина Василево во рамките на 

своите можности се грижи за изнаоѓање 

форми за згрижување на социјално 

ранливи групи; изнаоѓање форми за 

социјализација на маргинализирани 

групи во зависност од потребите на 

граѓаните ја планира и  организира и  

спроведува социјална заштита на 

граѓаните од своето подрачје преку 

донесување сопствени развојни 

програми согласно со специфичните 

потреби. Со оваа програма се 

реализираат потребите за социјална 

заштита на ранливите категории 

граѓани и нивна поголема вклученост 

во општество и излегување во пресрет 

на нивните барања. 

ЦЕЛИ 

Социјалната заштита што ќе се 

развива на локално ниво, на граѓаните 

ќе им обезбеди социјална помош и 

социјални услуги кога тие не се во 

состојба самостојно да ја остварат 

својата социјална сигурност. Односно 

ќе обезбеди организирање на 

социјалната заштита преку  

организирање и развивање на облици и 

форми на давање социјални услуги на 

одделни групи на граѓани кои се нашле 

во состојба на социјален ризик. 

Целни групи кои ке бидат опфатени со 

Програмата со социјална заштита се 

сите граѓани од општина Василево кои 

во моментот на своето живеење и 
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делување биле зафатени или погодени 

од одредени социјални ризици.  

ПРИОРИТЕТИ  

Со Програмата се предвидува 

фокусот на активностите на општина 

Василево во областа на социјалната 

заштита, да биде насочен кон 

остварување на приоритетните цели на 

оваа Програма и тоа: 

 -создавање на услови за 

помагање на деца на улица (деца без 

родители и            родителска грижа); 

-помош за лица со инвалидност;  

-помош за деца со воспитно-

социјално проблеми; 

-помош за деца со пречки во 

менталниот и телесниот развој; 

-помош за деца од 

еднородителски семејства; 

-помош на лица-жртви на 

семејно насилство; 

-помош на лица изложени на 

социјален ризик; 

-помош на лица засегнати со 

злоупотреба на алкохол и дрога; 

-помош на стари лица без 

семејна грижа; 

Социјалната заштита што ќе се 

развива на локално ниво, на граѓаните 

ќе обезбеди социјална помош и 

социјални услуги кога тие не се во 

состојба самостојно да ја остваруваат 

својата социјална сигурност и кога се во 

исклучително тешка состојба 

 

АНАЛИЗА НА ПОТРЕБИТЕ ОД 

СОЦИЈАЛНИ УСЛУГИ 

 

Општина Василево според 

бројот на населението од последниот 

попис во 2002 година брои 12 121 

жители со 15-ет населени места. 

 За да се изработи социјална 

карта на граѓаните на општина 

Василево потребни се подолгорочна 

анализа на социјалните ризик фактори, 

што во моментот не сме во можност да 

го направиме. Општината се уште не 

располага со свои податоци и 

евиденција за сите социјални категории 

на своето подрачје и работи само со 

подесени одредени барања од оваа 

област.За порганизирана социјална 

заштита ги кориситме податоците од 

Проектот  Заедно сме посилни во кои 

беа опфатни четри категории на 

социјално ранливи групи.   

Проектот се реализираше за потребите 

на Општината со цел да се утврдат 

најзастапените социјално ранливи 

категории на теренот на општина 

Василево. 

  Најзастапени од социјално 

ранливите категории на групи се: 

 - стари лица без семејна грижа; 

 - деца со посебни потреби; 

 - лица со телесна попреченост; 

 - деца со еднородителски 

семејства;. 

Од  наведените категории најзастапени 

се стари лица без семејна грижа. 

Според потребите на социјално 

ранливите категории се еведентирани 

следниве потреби: 

Р.Б

р, 

социјално 

ранливи 

категории 

потреби % 

1. стари 

лица без 

семејна 

грижа 

 

 

 

 
 

-потреба од 

посета на 

лекар во 

домашни 

услови 

-нередовност 

во снабдување 

на храна и 

лекови 

-неможност за 

одржување 

хигена во  

својот дом 

1,

84 
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-чуство на 

осаменост и 

отфрленост 

-минимални 

пензии 

2. лица со 

телесна 

попречено

ст 

 

 

 

 
 

-постојани 

приматели на 

социјална  

парича помош 

-многу малку 

има запослено 

лица од  

оваа група и 

покрај сите 

услови кои ги 

нуди 

држават,запос

лувањето на  

ваквите лица е 

многу малку 
 

0,

87 

3. деца со 

посебни 

потреби 

 

 

 

-обезбедени со 

социјална 

парична  

помош 

-потреба од 

дополнителни 

услуги 

 

 

0,

20 

4. деца со 

еднородит

елски 

семејства 

- не 

обезбедени 

со доволно 

финансиск

и средства  

0,

02 

 

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 

Финансиските средства 

потребни за релизација на Програмата 

за потребите на  граѓаните од областа 

на социјална заштита во Општина 

Василево за 2023 година, ќе се 

обезбедат од Буџетот на Општина 

Василево за 2023 година. 

Вкупно обезбедени финансиски 

средства: 

-од Буџетот на општина 

Василево ----------------------------------770 

000 денари. 

Овие финансиски средства ќе се 

користат за категориите на граѓани кои 

се наоѓаат во исклучително тешка 

состојба и во специфични услови и тоа: 

1. Лица со телесна 

попреченост -----------------

------------------од 1000 до 

3000 денари 

2. Деца на улица ( деца без 

родители и родителска 

грижа-- од 1000 до 3000 

денари 

3. Деца со посебни потреби 

----------------------------------

-----  од 1000 до 3000 

денари 

4. Деца со воспитно-

социјални проблеми-------

---------------  од 1000 до 

3000 денари 

5. Деца од еднородителски 

семејства ---------------------

------ од 1000 до 3000 

денари 

6. Лице изложени на 

социјален ризик ------------

--------------  од 1000 до 

3000 денари 

7. Стари лица без семејна 

грижа -------------------------

--------  од 1000 до 3000 

денари 

8. Лица со здраствени 

проблеми --------------------

------------- од 1000 до 

3000 денари 

9. Лица погодени од 

елементарни непогоди ----

--------------  од 1000 до 

3000 денари 

 Разгледувањето на барањата 

од граѓаните ќе го врши 

Градоначалникот на општина 

Василево, секое барање поединачно 



    Br.13    Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo                   03 Нпември 2022г. 
 

  

и средствата ќе се уплаќаат на 

трансакциска сметка на граѓанинот. 

 

  Програмата за социјална 

заштита за 2023 година  ќе се 

реализира со следната динамика, 

потребните средства и начинот на 

обезбедување на истатa: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Р. 

бр 

Активности Период Носител Обезбедување на средства   

Вкупно МТСП Општина Донации 

1. Помош на ранливи 

групи 

 

12 м. 

Општина   

340 000 

   

340 000 

1.1 Елементарни 

непогоди 

    

 

   

100 000 

1.2 Клубови за стари 

лица 

       

110 000 

1.3 Вршење превоз 

на храна за  народна 

кујна 

   

 

 

 

 

    

 

 

50 000 

 

1.4 Деца од 

еднородителски 

семејства 

       

 

30 000 

1.5 Лица изложени 

на социјален ризик 

       

 

50 000 

2 

 

 

 

Лица со посебни 

потреби 

 

12 м. 

Општина   

190 000 

  

190 000 

2.1 Лица со телесна 

попреченост  

      

 

50 000 

2.2 Подобрува. на 

услови за живот 

      

100 000 

2.3 Посета на 

семејства и установи 

      

 

40 000 

3 Услуги на ранливи 

групи 

 

12м. 

Општина   

240 000 

 

 

 

240 000 

3.1Лица со 

здраствени проблеми 

      

 

230 000 

3.2 Трибини за 

семејно насилство и 

малолетнничка 

деликвенција 

      

 

 

10 000 
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ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

 Градоначалнокот го следи 

релизирањето на оваа Програма, 

покренува иницијтиви дава мислење и 

поднесува предлози за остварувањето 

на нејзините цели и активности. 

Програмат за социјалната 

заштита на Општина Василево за 2023 

влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавување во ,,Службен гласник на 

Општина Василево” 

 08-1681/1        Совет на општина  

14.11.2022            Василево 

  година             Претседател  

                        Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Програмата за 

заедничка потрошувачка во 

Општина Василево за 2023 година  

 

Се објавува Програмата за 

заедничка потрошувачка во 

Општина Василево за 2023 година,  

донесена на седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

14.11.2022 година. 

   08-1682/2   Општина Василево 

   14.11.2022     Градоначалник 

     година      Славе Андонов 

 

----------------------------------------------   

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и 

член 22 од Статутот на Општина 

Василево-Пречистен текст („Службен 

гласник на општина Василево“ бр. 

12/2020), Советот на Општина Василево 

на својата редовна седница одржана на 

ден 14.11.2022 година, донесе: 

П Р О Г Р А М А 

за заедничка потрошувачка во 

Општина Василево  

за 2023 година   

 

I. Општи одредби  

Со оваа програма се утврдуваат 

објектите и активностите за орджување 

на заедничката потрошувачка во 

Општина Василево за 2023  година, 

видот  и обем на работите што треба да 

се извршат, финансиските средства 

временски рокови за извршување, 

динамика, начин на вршење на 

работите, одржување на постоечките и 

поставување на соодветни садови за 

фрлање на отпадоци на јавните 

површини и на отворените простори 

пред јавните објекти.  

Согласно одредбите на Законот за 

комунални дејности ( Сл. Весник на РМ 

бр.95/12, 163/13 и 42/14)  постојат 

повеке видови на објекти на 
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комуналната инфраструктура кои 

служат за задоволување на заедничката 

потрошувачка и според Законот за 

Јавна чистота ( Сл. Весник на РМ 

бр.130/10 пречистен текст, 23/11, 80/12, 

163/13, 26/15, 147/15 и 31/16) се 

уредуваат условите и начинот на 

одржувањето на јавната чистота, 

површините и објектите на кои се врши 

одржувањето на јавната чистота, 

собирање на смет и чистење на снег и 

мраз во зимски услови. Овие 

надлежности  се од јавен интерес и се 

обврска на единиците на локалната 

самоуправа. 

Одржувањето на објектите на 

заедничката комунална потрошувачка е 

континуиран процес како и 

одржувањето на  јавната чистот,  кој 

обезбедува трајно и квалитетно чистење 

на јавните површини, на отворените 

простори на јавните објекти и на 

дворните површини на колективните и 

индивидуалните објекти за домување. 

Сопствениците, односно корисниците 

на отворени простори на јавните 

објекти и на дворните површини на 

колективните и индивидуалните 

објекти за домување се должни истите 

уредно да ги одржуваат и редовно да го 

отстрануваат сметот од истите.  

Одржувањето на објектите на 

заедничката комунална потрошувачка и 

одржувањето на  јавната чистота на 

јавните површини во општина 

Васаилево го врши ЈПКД „Турија“ – 

Василево, за сметка на општина 

Василево. 

 

II. Видови на објекти и услуги 

кои спагаат во задоволувањето на 

заедничката потрошувачка 

 

Објекти кои ќе се одржуваат со оваа 

програма се:  

- Локални патишта и улици со 

вертикална и хоризонтална 

сигнализација, велосипедски 

патеки, кејови и јавни 

површини; 

- Гробишта; 

- Паркови, зелени површини, 

парк шуми и рекреативни 

зелени површини и 

карактеристични пејсажи;  

- Рекреативни објекти ( детски 

игралишта, спортски патеки и 

игралишта) и  

- Одводни канали и речни корита. 

 

Одржувањето на сите овие објекти 

спагаат во услуги кои ЈП Турија ги 

врши за сметка на оптина Василево. 

 

III.     Oбем, динамика и начин на 

извршување на работите. 

 

Одржувањето на објектите на 

заедничката комунална потрошувачка и 

одржувањето на  јавната чистота на 

јавните површини во општина Василево 

ќе се врши по следниот обем и 

динамика: 

- Двапати годишно ќе се 

косат банкините на локални 

патишта и улици; 

- Еднаш годишно ќе се 

обновува и поправа 

вертикална и хоризонтална 

сигнализација; 

- Еднаш месечно косење на 

зелените површини во сите 

населени места; 

- Трипати месесечно чистење 

на влезната улица во с 

Василево до Домот на 

култрурата, тротоарите и 

паркинг просторот пред 

Училиштето;  
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- Еднаш месесечно чистење 

на влезната улица и 

тротоари во с. Градошорци,  

- Еднаш месесечно чистење 

на влезната улица и 

тротоарите низ с. Пиперево, 

- Еднаш месечно чистење и 

косење на гробишта во сите 

населени места; 

- Еднаш месечно чистење и 

косење на фудбалските 

терени во сите населени 

места; 

- Еднаш годишно чистење на 

одводни канали и речни 

корита во сите населени 

места  

- Двапати годишно во месец 

април - мај и  септември - 

октомври ќе се изврши 

сечење на гранки на дрвја 

кои сметат на влезните 

локални патишта во сите 

населени места. 

- За одржување на јавната 

чистота на јавните 

површини ќе се постават 

садови – корпи за фрлање на 

отпадоци во сите населени 

места; 

- Во општинскиот центар и во 

централните делови на 

населените места ќе се 

постават контејнери и 

пепелници за гаснење и 

фрлање на догорчиња од 

цигари. 

- За одржување на јавната 

чистота, ќе се набават и 

постават канти – садови од 

120 литри и одреден број 

контејнери од 1.1 тони. 

 

Одржувањето на објектите на 

заедничката комунална потрошувачка и 

одржувањето на  јавната чистота на 

јавните површини во општина 

Васаилево ќе се врши дење во работно 

време од 8,00 до 16,00 часот. 

  

IV. Финансиски средства  

 

Финансиските средства потребни за 

реализација на Програмата за заедничка 

потрошувачка во Општина Василево за 

2022 година ќе се обезбедат  од 

домакинствата и правните субјекти во 

сите населени места во Општина 

Василево. 

Овие средства ќе ги наплака 

општина Василево еднаш годишно по 

240 денари од домакинство и правните 

лица.( согласно одлуката која е 

донесена по 20 денари месечно). 

- 2973 домакинства      х    240 

денари    = 713.520  денари 

-  65 правни лица х 240 денари    

=              15.600 денари 

                            вкупно  денари. 

------------729.120 денари. 

 

Овие прибрани финансиски 

средства ќе се користат за одржувањето 

на објектите на заедничката комунална 

потрошувачка и одржувањето на  

јавната чистота на јавните површини во 

општина Васаилево. 

 

 

V .Завршни одредби 

 

Програмата за заедничка 

комунална потрошувачка во Општина 

Василево за 2023 година влегува во 

сила осмиот ден од денот на објавување 

во „Службен гласник на Општина 

Василево “.  

   08-1682/1       Совет на општина  

  14.11.2022            Василево 
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     година            Претседател 

                          Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Програмата за 

одржување и проширување на 

уличното осветлување во 

Општина Василево за 2023 година  

 

Се објавува Програмата за 

одржување и проширување на 

уличното осветлување во Општина 

Василево за 2023 година,  донесена 

на седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

14.11.2022 година. 

 

  08-1683/2     Општина Василево 

 14.11.2022       Градоначалник 

   година           Славе Андонов 

 

-----------------------------------------------   

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр.5/02) и 

член 22 од Статутот на Општина 

Василево-Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево“ бр. 12/2020), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

14.11.2022 година, донесе: 

 

П  Р  О  Г  Р  А  М  А 

За одржување и проширување на 

уличното осветлување  

во општина Василево за 2023 

година 

 

 Врз основа на член 22 точка 

12 од Статутот на општина 

Василево, обврска на Советот е да 

донесе Програма за јавното 

осветлување. Поконкретни одредби 

кои се однесуваат на оваа комунална 

дејност се содржани во Законот за 

локална самоуправа, Законот за 

комунални дејности и Законот за 

комунални такси, како и со 

Одлуката за комунален ред и мерки 

за нејзино спроведување на 

опшптина Василево.  

 

Средствата за финансирање 

на одржувањето и проширувањето 

на уличното осветлување се 

предвидени во буџетот на општина 

Василево во програмата Ј3 – јавно 

осветлување,  од комуналната такса 

за улично осветлување регулирана 

со Законот за комунални такси ( СЛ. 

Весник на РМ 92/07) која изнесува 

25 kw по броило. Оваа комунална 

такса се наплака од домакинствата и 

правните лица заедно со наплатата 

на потрошената електрична 

енергија. Овие средства ги прибира 

ЕВН – КЕЦ – Струмица и истите 

месечно ги уплака на сметка на 

општина Василево. 

  

 Brojot na imateli na 
broila od kategorijata 
potro{uva~ - doma}instva vo 
tekot na godinata e promenliv, 
bidej}i vo tekot na godinata ima 
novo prijaveni doma}instva,  a 
ima i doma}instva koi se 
odjavuvaat bidej}i imaat 
sezonska potreba od elektri~na 
energija za vreme dodeka se 
vrateni od stranstvo. 
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Momentalno na 
teritorijata na op{tina 
Vasilevo ima registrirano 3 294 
potro{uva~i od koi 3103 se 
aktivni doma}instva i 191 
delovni subjekti.  

 
 Vo na{ata programa }e gi 
opfatime site 3.294 aktivni 
broila. 
 
 Vo op{tina Vasilevo 
mre`ata za javno osvetluvawe se 
napojuva od 29 trafostanici vo 
koi se nao|aat blokovi za javno 
osvetluvawe opremeni so broila 
za merewe na potro{enata 
elektri~na energija. 
Momentalnata sostojba so uli~no 
osvetluvawe e dadena vo tabela. 
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Red 
Br. 

N 
aseleno mesto 

Broj  na 
doma}ins

tva и 
правни 

лица 

Вкупен 
брпј на 

нпви 
светилки 
сп прпект 

Брпј на 
ппстпјни 
и нпвп 

ппставени 
стари 

арматури 

Вкупен 
брпј на 

светилки 

Prose~en 
br.  na 

doma}ins
tva po 

svetilka  

1. Vasilevo  700 210 24  234   2,99    
2. Grado{orci  511 161 22  183 2,79 
3. Angelci 249 85 8  93 2,68 
4. Piperevo  388 136 12  148 2,62 
5. Vladevci  177 89 25 114 1,55 
6. Su{evo  190 90 14 104 1,83 
7. Radi~evo 163 0 103  103 1,58 
8. Dukatino  111 0 108   108 1,03 
9. Dobro{inci 224 69 19  88 2,55 

10. Nova Maala 205 89 16 105 1,95 
11. ^anaklija 145 51 14   65 2,23 
12. Visoka Maala 85 20 7   27 3,15 
13. Sedlarci  81 42 9  51 1,62 
14. Edrenikovo  55 23 7   30 1,83 
15. Trebi~ino 10 0 18   18 0,55 

 VKUPNO: 3294 1065 406 1471 2,24 
   

16.  Индуст. Зпна 
Карбини 33 стплба 

12   33 0,36 

17.  Инд. Зпна кпн 
Струмица 14 
стплба 

7   14 0,5 

18. Ппставен кабел за 
прпшируваое и 
замена  

    
1000 м 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Od tabelata se gleda deka vo prosek doaдaаt  2.24  doma}instvа na 

edno sijali~no mesto. Najdobra e sostojbata vo  
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slednite naseleni mesta Trebi~ino, Дукатинп, Vladevci,  Radi~evo, 
Sedlarci, Su{evo, Edrenikovo и Nova Maala, dobra vo ^anaklija, 
Dobro{inci, Piperevo, Ангелци,  Grado{orci и Vasilevo a polo{a vo 
naselenoto mesto Виспка Маала. 

Pri postavuvaweto na novite svetilki osnoven kriterium }e bide 
brojot na broila (doma}instva) i dol`ina na naselenoto mesto, odnosno 
gustina na naselenost. 

Vo tekot na 2023 godina se planira da se postavat novi armaturi vo 
naselenite mesta. 

 
Red 
Br. 

Naseleno mesto Broj  na 
doma}instva 

Novi 
sijali~ni 

mesta 

Linii  
(vo metri) kabel 

1. Vasilevo  700 4 200 
2. Grado{orci  511 4 200 
3. Angelci 249 3 150 
4. Piperevo  388 2 100 
5. Vladevci  177 2 100 
6. Su{evo  190 2 100 
7. Radi~evo 163 2 100 
8. Dukatino  111 2 100 
9. Dobro{inci 224 3 150 

10. Nova Maala 205 2 100 
11. ^anaklija 145 3 150 
12. Visoka Maala 85 2 100 
13. Sedlarci  81 2 100 
14. Edrenikovo  55 1 50 
15. Trebi~ino 10 0 / 
16. Ппставен кабел за 

прпшируваое и замена 
бидејки ЕВН си гп зема 
нивнипт кабел а ние 
ппставуваме пд нас 

 
/ 

 
/ 

 
 

3000 

 VKUPNO: 3294 36 4700 
  

 
So vaka izvrшenoto pro{iruvawe vo op{tina Vasilevo smetame deka 

javnoto osvetluvawe }e gi zadoволи потребите на граѓаните, бидејќи за 3294 

корисници би имало 1478 сијалични места или на секои 2.18 домаќинстав доаѓа 

едно сијалично место.
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Smetame deka vaka 
postavenoto javno osvetluvawe 
treba da nastojuvame da go 
odr`uvame vo ispravna sostojba. 

 Za realizacija na 
Programata neophodni se 
finansiski sredstva koi se 
predvideni vo buxetot na 
op{tina Vasilevo. 
 Вкупен изнпс на финансиски 
средства се 13.500.000 денари пд 
кпи:  

- 8.000.000 ден. за пптрпшена 
електрична енергија; 

- 5.000.000 ден. за текпвнп 
пдржуваое и  

-   700.000 денари за набавка 
на материјали 
Реализацијата на Прпграмата 

за уличнп псветлувае и нејзината 
динамика најмнпгу зависи пд 
прпцентпт на наплата пднпснп пд 
прибираоетп на извпрните прихпди 
пд дпмакинствата и правните лица. 

 
   08-1683/1       Совет на опптина 

    14.11.2022          Василево 

        година          Претседател 

                           Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Решението за 

формирање на привремена 

Комисија за изработка на Предлог 

– Програмата за работа на 

Советот на Општина Василево за 

2023 година 

 

Се објавува Решението за 

формирање на привремена Комисија 

за изработка на Предлог – 

Програмата за работа на Советот на 

Општина Василево за 2023 година, 

донесено на седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

14.11.2022 година. 

 

  08-1684/2      Општина Василево 

 14.11.2022        Градоначалник  

    Година          Славе Андонов 

 

----------------------------------------------   

 

Врз основа на член 22 став 1 

точка 37 од Статутот на општина 

Василево-Пречистен текст 

(,,Службен гласник на Општина 

Василево” бр12/20), Советот на 

општина Василево  на седницата 

одржана на 25.11.2021 година, 

донесе  

 

Р е ш е н и е 

за формирање привремена 

Комисија за изработка на Предлог 

- Програма за работа на Советот 

на Општина Василево за 2023 

година 

 

1.Во Комисијата за изработка на 

Програма за работа на Советот на 

Општина Василево за 2023 година, 

се избираат членовите на Советот: 

 За претседател: - Александар 

Митрев 

За членови: 

 - Блаже Делев 

  

- Ристо Делијанов 
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       -  Блаже Коцев 

       -  Александра Мадевска 

 

2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

  08-1684/1       Совет на општина  

 14.11.2022            Василево 

    година            Претседател 

                       Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на градежен 

материјал поднесено од Ванчо 

Митев од Радичево 

 

Се објавува Одлука за 

одобрување на градежен материјал 

поднесено од Ванчо Митев од 

Радичево, донесена на Седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 14.11.2022 година. 

 

 

  08-1685/2     Општина Василево 

 14.11.2022       Градоначалник 

    година         Славе Андонов 

 

----------------------------------------------   

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

14.11.2022 година, донесе  

О Д Л У К А 

 

за одобрување на градежен 

материјал на Ванчо Митев од 

с.Радичево 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

градежен материјал на Ванчо Митев 

од с.Радичево. 

Член 2 

На Ванчо Митев од 

с.Радичево му се одобрува 6м
3
 бетон 

и 75м
2 

 метална мрежа ф-6мм за 

бетонирање на дел од улица со 

должина од 30м и ширина од 2,5м. 

 

Член 3 

До архивата на општина 

Василево ќе се достави фактура од 

правното лице од кое е набавено 

градежниот материјал. 

Член 4 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на донесување а ќе се  

објави во „Службен гласник на 

општина Василево“. 

 

  08-1685/1    Совет на Општина  

 14.11.2022         Василево 

   година          Претседател 

                       Ристо Делијанов 
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишен извештај 

за работа на ООУ ,,Гоце Делчев” 

Василево за учебната 2021/2022 

година 

  

Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Годишен извештај за 

работа на ООУ ,,Гоце Делчев” 

Василево за учебната 2021/2022 

година, донесен на редовната 

седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

14.11.2022 година. 

 

  08-1686/2    Општина Василево 

  14.11.2022     Градоначалник 

     година       Славе Андонов 

 

-----------------------------------------    

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02) и 

член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

14.11.2022 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен 

извештај за работа на ООУ ,,Гоце 

Делчев” Василево за учебната 

2021/2022 година  

 

1.Со овој Заклучок се 

усвојува Годишен извештај за 

работа на ООУ ,,Гоце Делчев” 

Василево за учебната 2021/2022 

година. 

 

 2.Овој Заклучок влегува во 

сила од денот на донесувањето а ќе 

се објави во „Службен гласник на 

општина Василево“. 

   08-1686/1     Совет на Опптина  

  14.11.2022          Василево 

     година           Претсдеател 

                         Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучокот за 

усвојување на Самоевалвација на 

ООУ ,,Гоце Делчев” Василево за 

период од 2020/2022 година 

  

Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Самоевалвација на 

ООУ ,,Гоце Делчев” Василево за 

период од 2020/2022 година, 

донесен на редовната седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 14.11.2022 година. 
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  08-1687/2    Општина Василево 

 14.11.2022       Градоначалник 

   година          Славе Андонов 

 

 ---------------------------------------   

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02) и 

член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

14.11.2022 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Самоевалвација 

на ООУ ,,Гоце Делчев” Василево 

за период од 2020/2022 година  

 

1.Со овој Заклучок се 

усвојува Самоевалвација на ООУ 

,,Гоце Делчев” Василево за период 

од 2020/2022 година. 

 

 2.Овој Заклучок влегува во 

сила од денот на донесувањето а ќе 

се објави во „Службен гласник на 

општина Василево“. 

   08-1687/1     Совет на Општина  

 14.11.2022          Василево  

    година         Претседател 

                      Ристо Делијанов 
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